Nome da Escola :

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenagio

Graduagio
Profissional

Agrupamento de Escolas D. Carlos I, Sintra

2025-09-04

110 - 1° Ciclo do Ensino Basico

05/09/2025 09:09:37

N° Candidato

N° Escola : 171554
N° Horario : 2
N° Horas: 25

Data de Obtengio de Classifi

Tipo de Habilitagio

Ultima avaliagiio de desempenho realizada nos termos do

19,375

16,000

15,000

13,562

12,000

7384604478

5926814057

4813415660

7276972011

1247635910

Diana Polido Cactano

Maria Inés de Sousa Mourinho Sordo

Sara Raquel Pestana Catarino

Susana Alexandra Silva Matos

Inés Pessoa Bras

Data de 1 e Servigo apés da
Nascimento r r nalizagfio
03/12/1997 0 867

15/10/1999 0 0

28/05/1993 0 0

10/04/1979 0 205

11/11/1998 0 0

15,000

13,000

12,000

Profissional

02/02/2021

12/12/2024

25/02/2022

14/07/2003

03/11/2023

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

E.C.D., obteve a mengio qualitativa minima de "Bom"

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel



